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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Községi Önkormányzat képviselő-testületének 2014. április 28-án megtartott 

ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

1. Kerek Oszkár   polgármester 

2. Csontos András  képviselő 

3. Dr. Nagy Tamás  alpolgármester 

4. Kassa László   képviselő 

5.  Molnár Istvánné  képviselő 

6. Tari István   képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen vannak: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

Napirend: 
 

1./ Beszámoló a 2013. évi költségvetés teljesítéséről 

     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

2./ Az Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének módosítása 

    Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

3./ Beszámoló a 2013. évi belső ellenőrzésről 

     Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

3./ Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. beszámolója és Üzleti Terve 

     Előterjesztő: Dencs Zsuzsanna ügyvezető 

 

4./ Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. támogatási szerződései 

     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

5./ Lakásrendelet 

     Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

6./ Szavazatszámláló bizottsági tagokról döntés Európai Parlamenti választásokra                

     Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

7./ Bejelentések, indítványok 

 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testületi ülésen megjelentek száma 6 fő, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Tájékoztatást 

ad arról, hogy a belső ellenőr betegsége miatt a 3. napirendet egy másik alkalommal tudjuk 

megtárgyalni, ezért javaslom, hogy a belső ellenőrzésről szóló napirendet vegye le a 
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képviselő-testület. A Képviselő-testület egyhangú szavazattal a napirendet elfogadta a 

módosítással. 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a 2013. évi költségvetés teljesítéséről 

(Írásos anyag mellékelve) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Megemelkedett az iparűzési adó, és az állami támogatás is. 

A normatív támogatást átalakították feladat finanszírozási támogatásra. 

Átadom a szót a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnökének. 

 

Tari István biz. elnöke: Átbeszéltük a 2013-as évi költségvetést, beszámolót. Nem találtunk 

semmi olyan dolgot, mely zavaró lenne. A bizottság javasolja elfogadásra. 

 

Kassa László képviselő: Valamelyik újságban az jelent meg, hogy hiteltörlesztés címén 

kaptunk 10 M Ft-ot. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Év végétől január 15-ig minden olyan számlát, mely víz, 

villany, stb. volt, az állam kifizette, ezt adósságkonszolidáció címén kaptuk. Az 

önkormányzat nem vett fel semmiféle hitelt. A közüzemi számlákat fizették ki. 

A beszámolót javaslom elfogadásra. 

Szavazásra bocsátja a beszámoló elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta meg: 

 

 

HORT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

8/2014. (IV. 28. ) rendelete 

 

Az önkormányzat 2013. évi költségvetési zárszámadásról 

(rendelet mellékelve) 

 

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Az Önkormányzat 2013. évi költségvetési rendeletének módosítása 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a rendelet elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet alkotta meg: 

 

Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2014. (IV.28.) önkormányzati rendelet-tervezete 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 

2/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

(rendelet mellékelve) 



4 

 

 

3./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. beszámolója és Üzleti Terve 

(írásos anyag mellékelve) 

 

Dencs Zsuzsanna ügyvezető: Nem szeretnék hozzátenni a kiküldött anyaghoz, amit sikerült 

teljesíteni részletesen kimutattam. 

 

Kerek Oszkár polgármester: A Kft. eredménye pozitív. Ezzel kapcsolatban azt javaslom, 

hogy az eredményt ossza fel a képviselő-testület olyan célokra, melyek az önkormányzat 

munkáját segítik. Mindenki gondolja át magában, hogy mi az, ami a település javát szolgálja. 

Ha kérdés van, tegyék fel. 

 

Tari István képviselő: FB ülésen is elmondtam, hogy a Kft. működése jelenlegi formájában 

nem nagyon felel meg. Az ügyvezető túlságosan vissza van szorítva, nem látom önálló 

tevékenységét a beszámolóban sem. 2011-től kiváló munkát végez, sokkal nagyobb teret 

kellene adni neki. 

A beszámolóban lévő teljesítések nagy része olyan, melyet az önkormányzat áttett a Kft-nek. 

 

Azt tudnám elfogadni, hogy a Kft. önálló vezetővel, FB, önkormányzat, polgármester 

felügyeletével működne. A kft. ügyvezetője önállóan menne a feladatok után, megállná a 

helyét önálló munkavégzéssel is. Sokkal több mindent lehetne rábízni, mivel alkalmas a 

feladatra. Felel a teljes vagyonnal, ő a felelős, neki kellene a döntéseket is meghozni, nem 

kívülről kellene irányítani, hagyni kellene a munka szervezésében is önállóan működni. A 

bérezése is alacsony, feszültséget ad az önkormányzat és a Kft. között. Együtt kell dolgozni, 

de ezt feszültség nélkül kellene. Talán az eredmény is még jobb lehetne. 

 

Kerek Oszkár polgármester: A Kft. az Önkormányzat 100 %-os tulajdona, nem önálló Kft. 

Azért hoztuk létre, hogy az önkormányzat munkáját segítse. Lehet önállóan dolgoznia, de 

mindent megbeszélve. 

Az eredményt jónak értékelem így is, hiszen nonprofit, ha kevesebb pozitív eredménnyel 

dolgozna, az is elfogadható lenne. 

A településen végzendő közszolgáltatásokat lehetne bővíteni. Erre vonatkozóan nem kaptam 

javaslatokat az ügyvezető részéről. Nekem vannak ötleteim, melyet következő hónapban 

szeretnék ismertetni a közmunkások foglalkoztatásának tudatában. 

Érdemes volt a Kft-t létrehozni. Abban kellene gondolkodni, hogy a Települést Üzemeltető 

Irodával esetleg lehetne-e közösen dolgozni. Amennyiben a tevékenységi kört bővítené a 

testület, létszám emelkedéssel is járhatna, ezért ez meggondolandó. 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: 100 %-ban önkormányzati tulajdonú a Kft., 

vonatkoznak rá gazdasági jogszabályok is, de felülírja ezt az Ötv. Az ügyvezető nem hozhat 

önálló döntéseket, csak a testület jóváhagyásával. Persze ötleteket hozhat, örömmel vesszük. 

 

Tari István képviselő: Nem az a lényeg, hogy mennyire van szabadkeze, hanem amikor 

megalakítottuk a Kft.-t azt mondtuk, hogy használjuk ki a lehetőségeket, beruházásokat rajta 

keresztül kellene megoldani, nem csak tisztítószereket beszereztetni. Ő is kiadhatná 

alvállalkozásoknak a munkát, jobban járnánk anyagilag. 

 

Laczikné Barati Katalin jegyző: Fel kell venni a feladatai közé, ha úgy dönt a testület. 
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Dencs Zsuzsa ügyvezető: Mindent a testület dönt el, de anyagi felelősséget nekem kell 

vállalni. Nem könnyű feladat ez így. Van, amikor kellemetlen helyzetbe kerül a Kft. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Maradjunk a napirendnél, és ehhez szóljunk hozzá. 

 

Dr. Nagy Tamás: Azt látom, hogy az éves kiadást, bevételt látva, egy valós megtakarítást 

mutatott ki a Kft. Nagyobb részben önkormányzati feladatokat kapott meg, hogy mennyire 

profitorientált, a jogszabályok határolják be. Eredményesnek látom a munkát. Ezért érdemes 

volt létrehozni. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Ez egy nonprofit cég. Amit végeznie kell, azt az önkormányzat 

határozza meg. Ha úgy dönt a testület, hogy egy profitorientált céget hoz létre, akkor azt is 

megteheti, de akkor már vállalkozói kft. lenne, ahová ötletekre és különböző szakemberekre 

lenne szükség, mellyel jelenleg nem rendelkezik a Kft.  

Amire létrehoztuk, abban eredményes. Amennyiben nagyobb bevételre számítanánk, arra már 

nem megfelelő a nonprofit kft. 

 

Kassa László képviselő: Valamikor arról is szó volt, hogy a beruházások is rajta keresztül 

zajlanak, és az áfa visszajön. Olyan érzésem van, hogy a célját nem éri el. Áfát nem tudunk 

visszaigényelni, akkor nem értem, hogy miért működik a Kft. Persze pozitív eredménye van, 

de nem látszódik a jelentős pénzmegtakarítás, melyet gondoltunk. 

 

Kerek Oszkár polgármester: A volumene változtatható valamilyen szintig még. Takarításra, 

fűnyírásra gondoltam település szinten. Jól járnának azok is, akik igénybe veszik a 

szolgáltatást, és munkahelye is lenne néhány embernek. 

 

Molnár Istvánné képviselő: Igényes, szép beszámolót olvashattunk. Örvendetes, hogy ilyen 

évet zárt a Kft. Csupán megbeszélés kérdése lenne, hogy más jellegű munkákat is 

elvégezhetne a Kft. 

A béréről is lehetne beszélni, mivel úgy tudom nem azt a bért kapja, melyben megállapodtak. 

A beszámolót jónak tartom, elfogadásra javaslom. 

 

Tari István képviselő: A Kft-nek az épületeket úgy kellene átadni hasznosításra, hogy az 

ottani energia számlákat magára számláztatná, hogy az áfát meg lehessen takarítani. 

Egy jól működő szervezet egy jó vezetővel jobban működne, ha hagynák önállóan dolgozni. 

 

Csontos András képviselő: A kft-nek a bevételében mennyi az, amit az önkormányzat átrak 

neki, és mennyi a valós profit, melyet termel a kft? 

 

Dencs Zsuzsa: A megtakarítás étkeztetésből adódik, és a munkabér pályázatokból.  

Szomorú vagyok, ha csak ennyi jött le a beszámolóból, mert sokkal több munka van mögötte. 

13 alkalmazott van jelenleg. Fillérekből kell nyereséget produkálni. Nem nagyon van miből 

pénzt csinálni. Nem szeretném, ha a Kft. ütközőpont lenne. Együtt kell megbeszélni az 

illetékeseknek a problémákat. Kötelező igazodnunk az önkormányzathoz, viszont olyan 

döntést kellene hoznia a testületnek, hogy ne legyen hátrányos. Ezért a több mint 3 M Ft-hoz 

nagyon sokat kellett dolgozni. 
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Kerek Oszkár polgármester: Mindenki sokat dolgozik, ötletekkel nem jött a kft. 

ügyvezetője. A munkát elvégzi, melyet az önkormányzat rábíz, de hangsúlyozom, hogy ez a 

kft. nem vállalkozási kft. 

Azokban a lehetőségekben kell utazni, melyeket eddig is végeztünk. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: A Kft.-nek sokkal több haszna van, mint 3,8M Ft. 

Beszéltünk tisztítószer, egyéb beszerzésről, mely szintén része az eredménynek. Az is 

eredmény, hogy 13 embernek munkát ad. Olyan munkákat is el tud végezni, melyet az 

önkormányzat nem tudott elvégeztetni, a Kft-n keresztül ez is hasznot hoz. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Hozzá tenném a létszámgazdálkodást is. Kevesebb létszámmal 

oldjuk meg a feladatokat, ez is haszon. Ha a Kft.-nek is van javaslata, szívesen fogadom. 

Mindannyian élhetnek vele. 

 

Tari István képviselő: Senki nem firtatja a kft. eredményességét. Szuper a beszámoló, az 

eredmény is jó, csak arról van szó, hogy lehetne eredményesebbé tenni. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Várom a kezdeményezéseket. 

 

Csontos András képviselő: Azt várjuk el tőle, hogy amit gazdaságosabban meg lehet oldani 

a Kft.-n keresztül, tegyük azt, ezt meg kell mindig beszélnünk. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a Kft. beszámolójának elfogadását. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással az  

alábbi határozatot hozta: 

 

 

52/2014. (IV.28.) KT határozat 

Tárgy: A Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. beszámolója a 2013. üzleti 

évről 

Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete A Horti Településüzemeltetési Nonprofit 

Közhasznú Kft. 2013. üzleti évről szóló beszámolóját jóváhagyja. 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a Kft. üzleti tervének elfogadását. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal és 1 tartózkodással az  

alábbi határozatot hozta: 

 

 

53/2014. (IV.28.) KT határozat 

Tárgy: A Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. 2014. üzleti terve 
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Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete A Horti Településüzemeltetési Nonprofit 

Közhasznú Kft. 2014. üzleti tervét jóváhagyja. 

 

 

4. Napirendi pont 

A Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. támogatási szerződései 

(Írásos anyag mellékelve) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Évente kell készíteni ilyen szerződéseket. 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Az egyik szerződés a közétkeztetésről szól, a másik a 

közfeladatok végzéséről. 

Itt lényegében az összegek változnak csupán. Minden maradt az előző évi alapján, 

ugyanazokkal a feladatokkal.  

 

Kerek Oszkár polgármester: Úgy gondolom, hogy vannak még lehetőségek, mely 

feladatokkal elláthatnánk a Kft.-t, akkor módosítani kellene. 

 

Tari István képviselő: A záró rendelkezések 10/2 pontjában az üzleti titok mit jelent, kinek 

adhatja ki az ügyvezető a Kft. üzletkötéseit? 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Természetesen az önkormányzatnak, mivel itt nincs 

üzleti titok. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a közétkeztetésről szóló támogatási 

megállapodás elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

54/2014. (IV.28.) KT határozat 

 

Tárgy: Hort Község Önkormányzata és Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú 

Kft. között támogatási megállapodás – étkezés 

1. Hort Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hort Község 

Önkormányzata által alapított kizárólagos tulajdonában levő Horti Településüzemeltetési 

Nonprofit Közhasznú Kft.-vel (székhelye: 3014 Hort, Szabadság tér 40., cg.száma: 10-09- 

031856, adószáma: 23340967-2-10) 2014. január 1. napjától kezdődő hatállyal 2014. 

december 31. napjáig tartó határozott időtartamra támogatási megállapodást köt a jelen 

előterjesztés 1. számú mellékletében foglalat tartalommal, melynek keretében 

tárgyidőszakra vonatkozóan 6.233.700,- Ft, azaz Hatmillió kettőszázharminchárom-ezer 

hétszáz forint, illetve a 2014. évi költségvetésre vonatkozó mindenkori hatályos 

önkormányzati rendeletben meghatározott összeg erejéig támogatást nyújt a kizárólagos 
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tulajdonában levő Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. részére jelen 

határozati javaslat 1. számú mellékletében foglalt ütemezés és feltételek szerint. 

 

2. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jelen előterjesztés mellékletét képező 

támogatási megállapodás szövegét elfogadja, és felhatalmazza Hort Község 

Polgármesterét, valamint a Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. 

ügyvezetőjét a jelen előterjesztés 1. számú mellékeltében foglalt támogatási megállapodás 

aláírására. 

 

Határidő: 2014. április 30. 

Felelős: polgármester 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a közfeladat ellátásáról szóló támogatói 

megállapodás elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

55/2014. (IV.28.) KT határozat 

 

Tárgy: Hort Község Önkormányzata és Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú 

Kft. között támogatási megállapodás – intézményüzemeltetés és közterület fenntartás 

 

3. Hort Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hort Község 

Önkormányzata által alapított kizárólagos tulajdonában levő Horti Településüzemeltetési 

Nonprofit Közhasznú Kft.-vel (székhelye: 3014 Hort, Szabadság tér 40., cg.száma: 10-09- 

031856, adószáma: 23340967-2-10) 2014. január 1. napjától kezdődő hatállyal 2014. 

december 31. napjáig tartó határozott időtartamra támogatási megállapodást köt a jelen 

előterjesztés 1. számú mellékletében foglalt tartalommal, melynek keretében 

tárgyidőszakra vonatkozóan 21.716.500,- Ft, azaz Huszonegymillió hétszáztizenhat-ezer 

ötszáz forint illetve a 2014. évi költségvetésre vonatkozó mindenkori hatályos 

önkormányzati rendeletben meghatározott összeg erejéig támogatást nyújt a kizárólagos 

tulajdonában levő Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. részére jelen 

határozati javaslat 1. számú mellékletében foglalt ütemezés és feltételek szerint. 

 

4. Hort Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jelen előterjesztés mellékletét képező 

támogatási megállapodás szövegét elfogadja, és felhatalmazza Hort Község 

Polgármesterét, valamint a Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. 

ügyvezetőjét a jelen előterjesztés 1. számú mellékeltében foglalt támogatási megállapodás 

aláírására. 
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Határidő: 2014. április 30. 

Felelős: polgármester 

 

 

 

5. Napirendi pont megtárgyalása: 

Lakásrendelet 

(Írásos anyag mellékelve. 

 

Laczikné dr. Barati Katalin: Az első lakáshoz jutó fiatalokat támogató rendelet megszületett 

korábban. Az említett 2 bizottság már nem működik, ezért szükséges módosítani a rendeletet, 

valamint a rendelet csak a házasoknak biztosította, viszont a mai világban egyre többen élnek 

élettársi kapcsolatban, ezért őket is támogatni kellene, ne zárjuk ki őket, ha itt szeretnének 

letelepedni. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Én is úgy gondolom, hogy kivehető a házasok szó. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: A támogatást esetleg egyedülálló is igénybe vehetné, ne 

határozzuk meg a többi kifejezést. 

 

Tari István képviselő: Az első lakáshoz jutást kellene inkább kivenni, mert ha Gyöngyösről 

jönne ide pl. egy pár, akkor nem kaphatná meg a kedvezményt. Azt sem kellene 

meghatározni, hogy párja legyen. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a javasolt módosításokkal a rendelet 

elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta meg: 

 

 

Hort Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2014. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

 

A lakáscélú helyi támogatásról szóló  

19/2007. (X.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(rendelet mellékelve) 

 

 

 

 

 

6. / Napirendi pont megtárgyalása: 

Szavazatszámláló bizottsági tagokról döntés Európa Parlamenti választásokra 

(Írásos anyag mellékelve) 
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Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Ugyanazok a személyek lennének, akik az 

országgyűlési választásokon voltak. Mindenkit megkérdeztük, és vállalják a feladatot, de 

minden választásnál ezt meg kell erősíteni. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a Szavazatszámláló Bizottság tagjainak 

jóváhagyását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

56/2014. (IV.28.) KT határozat 

 

Tárgy: Szavazatszámláló bizottságok az európai parlamenti képviselő választásra 

Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése alapján a helyi választási iroda vezetőjének indítványára 

a szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak az alábbi személyeket választja meg: 

 

001. szavazókőr         Orvosi Rendelő               Hort, Bajcsy út 21. 

Czibolya Béláné                Hort, Malom út 7. 

Brunner Istvánné               Hort, Iskola út 2. 

Czipó Györgyi                   Hort, Kossuth út 204. 

 

002. szavazókör         Óvoda                              Hort, Iskola út 3. 

Birnbaum Gyuláné             Hort, Béke út 10. 

Gorda Renáta                     Hort, Madách út 4. 

Drága Györgyné                Hort, Csillag út 33. 

 

003. szavazókör        Iskola                               Hort, Bajcsy út 23/A. 

Sipos Istvánné                   Hort, Ecsédi út 14. 

Nagy Brigitta                     Hort, Rákóczi út 24. 

Pintér Sándor                     Hort, Szabadság tér 30. 

 

004. szavazókör        Kulturális Centrum       Hort, Szabadság tér 23. 

Vargáné Hegyi Mónika     Hort, Kossuth út 149. 1/10. 

Sütő Gyöngyvér                Hort, Toldi út 12. 

Szabóné Sőregi Melinda    Hort, Akácfa út 38. 

 

Póttagok: 

Péterné Kovács Melinda            Hort, Malom út 35. 

Fabu Anna Márta                       Hort, Tamási Áron út 15. 

Tarczali Ágnes                           Hort, Ifjúság út 4. 

André Zoltánné                          Hort, Csányi út 28. 

Vinczéné Nagy Erika                 Hort, Tamási Áron út 5. 

Piroska Csabáné                         Hort, Bajcsy út 20. 

Piroska Sára                               Hort, Szabadság tér 30. 
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Karczagné Nagy Klára               Hort, Kossuth út 107. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: HVI vezető 

 

 

 

7. Napirend megtárgyalása: 

Bejelentések, indítványok 

 

Kerek Oszkár polgármester: Közvilágítás megújítására, led lámpákra lesz pályázati  

lehetőség, melyet a beruházó pályázna meg.  

Intézmények villamos energia felhasználásáról is kell dönteni. A következő testületi ülésre 

hozni fogom az ajánlatokat. Május hónapban mindenképpen el kell dönteni. 

Javaslom, hogy a Kft. eredményének felosztásáról is döntsünk a következő ülésen. 

Ugyancsak döntenünk kell a közmeghallgatás időpontjáról. Javaslom, hogy május 21-én 

17.00 órától tartsuk meg. 

Szavazásra bocsátja a javaslat elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

57/2014. (IV.28.) KT határozat 

 

Tárgy: Közmeghallgatás 

Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. május 21-én 17.00 órakor a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 54.§-a a 

Kulturális Centrum Dísztermében közmeghallgatást tart. 

Felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a közmeghallgatás kihirdetéséről. 

Határidő: 2014. május 9. 

Felelős: jegyző 

 

 

Tari István képviselő: A civil szervezetek számlákkal bizonyították a támogatás 

felhasználását, melyet a bizottság elfogadott. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Szavazásra bocsátja a civil szervezetek támogatás 

felhasználásáról szóló beszámoló elfogadását. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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58/2014. (IV.28.) KT határozat 

 

Tárgy: Civil szervezetek beszámolója 

Hort Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településen működő civil szervezetek 

2013. évi munkájáról, és az Önkormányzat által nyújtott támogatás felhasználásáról szóló 

beszámolót jóváhagyja. 

 

Kerek Oszkár polgármester: A következő téma megtárgyalására zárt ülést rendel el, a nyílt 

ülést bezárja. 

 

kmf. 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

                       jegyző          polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


